
УКРАЇНА 
ІЗМАЇЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

" 31 " травня 2024 р.  м. Ізмаїл  № 561 
    
 

Про надання дозволу КНП ІМР ІР ОО «Ізмаїльська міська  
центральна лікарня» на безоплатну передачу майна 

 
Відповідно до ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»            

від 21.05.1997 № 280/97-ВР, пункту 1 розділу 2 Положення про порядок списання майна, яке 
належить до комунальної власності територіальної громади м. Ізмаїл, затвердженого 
рішенням Ізмаїльської міської ради від 30.08.2013 № 3066-VI (із змінами), пункту 5.6 
Статуту КНП ІМР ІР ОО «Ізмаїльська міська центральна лікарня», затвердженого рішенням 
виконавчого комітету Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району Одеської області від 
15.07.2022 № 420, та розглянувши   звернення КНП ІМР ІР ОО «Ізмаїльська міська 
центральна лікарня» від 24.05.2024 № 01/04-422, виконавчий комітет Ізмаїльської міської 
ради Ізмаїльського району Одеської області 

 
ВИРІШИВ: 
 
1. Надати дозвіл КНП ІМР ІР ОО «Ізмаїльська міська центральна лікарня» на 

безоплатну передачу майна, яке не використовується підприємством, відділу організації 
несення служби в місті Ізмаїл управління патрульної поліції в Одеській області 
Департаменту патрульної поліції для ремонту та передачі на потреби ЗСУ (перелік 
додається). 

2. Генеральному директору КНП ІМР ІР ОО «Ізмаїльська міська центральна лікарня» 
Сергію БАЖАКУ провести заходи щодо передачі майна, яке не використовується, у 
встановленому чинним законодавством порядку. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Ізмаїльського 
міського голови Катерину ТАТАРИНЦЕВУ. 

 
 
 
 
 
 

 
Міський голова                                                                             ​     Андрій АБРАМЧЕНКО 

 
 
 
 
 
 



 
 

Додаток  
до рішення Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської  області  
№ 561 від «31» травня 2024 року 
 

 
Перелік майна КНП ІМР ІР ОО «Ізмаїльська міська центральна лікарня», 

яке підлягає передачі 
 

№ 
з/п 

Назва  
обладнання 

Державний 
номер 

Інвентарний 
номер 

Кількіс
ть 

Первісна 
вартість 

Балансова 
вартість 

1. Автомобіль 
ВАЗ 21213 
легковий комбі 
(білий) 

43411ОВ 1050100003 1 37020,00 0,00 

2. Автомобіль 
ВАЗ 2121 спец. 
легковий 
меддопомога 

75862ОЕ 1050100004 1 19141,00 0,00 

3. Автомобіль 
ВАЗ 2107 
легковий седан 
(спец. 
санітарний) 

ВН5132АР 1050100005 1 12226,00 0,00 

4. Автомобіль 
ЗИЛ-130  

29876ОВ 10510560   1 48983,00 0,00 

5. Автомобіль 
ГАЗ 3110  

ВН59-75IЕ 10510050 1 24500,00 0,00 

 Всього:    141870,00  

 
 
 
 
 
 

Міський голова                                                                             ​     Андрій АБРАМЧЕНКО 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


